
Carte évènement

plats froid

TABOULÉ
RIZ NIÇOIS
SALADE DE CERVELAS
CÉLERI RÉMOULADE
CAROTTES RAPÉES
COLESLAW
SALADE DE LENTILLES
SALADE DE PÂTES
CHAMPIGNONS À LA GREQUE
SALADE DU MUSEAU 
PIÉMONTAISE

Trio de salades aux choix

4,50 € PAR

PERS.  

PIZZA JAMBON, FROMAGE
PIZZA 3 FROMAGES

QUICHE LORRAINE
QUICHE AU FROMAGE

TARTE AUX POMMES
TARTE PRALINES

Plaques de tarte

25,00 €
25,00 €

26,00 €
26,00 €

2,50 € la part
2,50 € la part

5 CHARCUTERIE AUX CHOIX (ROSETTE,
JAMBON BLANC, JAMBON CRU,
CHORIZO, COPPA, MORTADELLE,
POITRINE ROULÉE, PANCETTA,
BACON, JESUS CUIT)

PÂTÉ CROUTE CHARCUTIER COCKTAIL

Plateaux

5,50 € PAR
PERS.  

25,80 € LE
KILO

32 PARTS



Carte évènement

plats chaud

JAMBON RÔTI 
PORCELET
GIGÔT D’AGNEAU
CUISSE DE BOEUF
CUISSOT DE VEAU
MÉCHOUI 
POULETS RÔTIS FERMIERS

Viandes à la rôtissoire

(tous nos prix comprennent  un

accompagnement au choix)

30 PERS. MIN.

POMMES DE TERRES RÔTIES
GRATINS DAUPHINOIS
TOMATES PROVENÇALES
LÉGUMES DU MOMENT RÔTIS
RATATOUILLE
RIZ PILAF
CHAMPIGNONS PERSILLÉS
IL NOUS EST ÉGALEMENT POSSIBLE DE

RÉALISER UN ACCOMPAGNEMENT SELON VOS

ENVIES !

Accompagnements

CHOUCROUTE GARNIES
POULET BASQUAISE AVEC RIZ PILAF
PAËLLA DE 10 À 19 PERS.

DE 20 À 29 PERS.

30 PERS. OU PLUS

ROUGAIL SAUCISSES AVEC RIZ PILAF 

DE 10 À 19 PERS.

DE 20 À 29 PERS.

30 PERS. OU PLUS

Plats complets

Prix par pers.

LA PART
16,50 €
19,00 €

20,00 €
20,00 €
22,00 €
21,00 €
12,00 €

Location du matériel

ROTISSOIRE SIMPLE
BOUTEILLE DE GAZ
VAISSELLE (ASSIETTE, COUVERTS,
VERRE) SANS NETTOYAGE
NETTOYAGE RÔTISSOIRE

200,00 €
40,00 €

2,50 €
par pers
50,00 €.

13,50€
15,50 €

 14,50 €
13,50 €
13,00 €

 
14,50 €
13,50 €

 13,00 €


